
Store Manager til Matas Vejen

Er du en motiverende og resultatskabende leder? Bliv en del af et stærkt brand og en succesfuld
kæde, der er i rivende udvikling. Lige nu mangler vi dig til vores butik i Matas Vejen.

Som Store Manager i Matas er du med til udvikle og støtte dine medarbejdere, så de performer
bedst muligt i forhold til salg og produktviden. Du får ansvaret for, at butikken står skarpt og er
indbydende for kunder. Dertil skal du gennem fantastisk kundeservice og professionel rådgivning
være med til at give kunderne en skøn oplevelse, hver gang de er i Matas.
Det kan du glæde dig til som Store Manager:
Det er din fornemmeste opgave at udøve coachende og nærværende ledelse. På den måde skaber
du resultater gennem andre. Du har et godt overblik og formår at fungere som spillende træner. Det
skal derfor falde dig naturligt både at uddelegere- og gå forrest og tage fat, hvor det er nødvendigt.
Din opgave er blandt andet at: 

Sikre butikken er salgsklar og giver kunderne en blændende oplevelse●

Oplære medarbejdere og være med til at sikre at dine medarbejdere trives og får

succesoplevelser

●

Indfri butikkens budgetter i samarbejde med din salgschef●

Lægge vagtplaner og prioritere arbejdsopgaver●

Holde dig up-to-date med alle de spændende produkter og kampagner som Matas tilbyder.●

I hverdagen sparrer du med din salgschef og et stort netværk af øvrige Store Managers. Med et af
Danmarks stærkeste brands i ryggen, butiks- og vareprocesser, der virker, og et stærkt internt
samarbejde, har du gode forudsætninger for at lykkes.
Er du vores nye Store Manager? 
Vi leder efter en viljestærk person, der er har ledelsesmæssig gennemslagskraft, er salgsorienteret
og er god til relationer.
Du får en hverdag, hvor du er til stede i butikken sammen med dine medarbejdere, og det er derfor
vigtigt, at du kan finde balance i den daglige drift, de administrative ledelsesopgaver samt prioritere
udvikling, trivsel og motivation i butikken.
Vi vægter følgende kompetencer højt, når det kommer til at finde den rigtige kandidat:  

Gerne uddannet indenfor detailhandel ●

Erfaring som leder, f.eks. som afdelingschef i et større varehus/stormagasin eller Store

Manager/Butikschef

●

Gejst for det gode salg, som går hånd i hånd med det gode råd til kunden●

En passion for det særlige liv og miljø, der er til stede i en travl butikskæde●

Hos Matas kan vi tilbyde dig et attraktivt og udviklende lederjob i en succesfuld kæde, der har
formået at få samspillet mellem butiks- og onlinesalg til at gå op i en højere enhed. Alle Matas
butikker genererer overskud, og du vil personligt få muligheden for at optjene en ekstra årlig bonus.
Du tilbydes desuden uddannelser i vores akademi; personligt såvel som produktfagligt.
Interesseret?
Lyder jobbet som noget for dig, så tøv ikke med at søge nu! Vi inviterer løbende kandidat til
samtale.
Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentlig snart byde dig velkommen til vores team i Matas.

Frist:
13-05-2024

Arbejdstid:
Fuldtid

Tiltrædelse:
1. juni 2024 men vi venter gerne på
den rette kandidat

Jobtype:
Fastansættelse

Yderligere oplysninger fås hos:
Salgschef Stine Venø Thomsen -
40991062

Lokation:
Nørregade 26, 6600, Vejen,
Denmark
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